
                               
    R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             G R A D    S U P E T A R 

                GRADONAČELNICA 

 

 

 

KLASA: 340-01/21-01/07 

URBROJ: 2181-11-02/1-23-45 

Supetar, 6. ožujka 2023. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SUPETRA 

 

 

PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama na 

području Grada Supetra 

 

- dostavlja se 

 

U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 

nerazvrstanim cestama na području Grada Supetra, temeljem članka 46. Statuta Grada Supetra 

(»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. 19/15. i 04/21.) i članka 28. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 04/13., 

03/14., 12/16. i 04/21.), gradonačelnica Grada Supetra donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama 

na području Grada Supetra, u predloženom tekstu. 

2. Akt iz točke 1. ovoga Zaključka sastavni je dio istog. 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Supetra, na nadležno 

postupanje, a izvjestiteljem se imenuju Ivica Blažević, pročelnik Jedinstvenog odjela 

Grada Supetra, Nikša Paviškov, voditelj Odsjeka za komunalne poslove i izgradnju, 

Ivica Vranjičić, voditelj Odsjeka za prostorno uređenje i zaštitu okoliša  

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

 

          GRADONAČELNICA 

    Ivana Marković, mag. oec., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Na  temelju  članka 107. i 109. Zakona  o  cestama (»Narodne novine«, br. 84/11., 22/13., 

54/13., 148/13., 92/14., 110/19. i 144/21.), članka 26. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(»Narodne novine«, br. 68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni 

glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. 19/15. i 04/21.), Gradsko vijeće Grada 

Supetra, na __. sjednici održanoj dana __. travnja 2023. godine, donosi  

 

 

 

ODLUKU 

 o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Supetra 

 

 

Članak 1. 

 

Jedinstvena baza podataka o nerazvrstanim cestama na području Grada Supetra (dalje: Baza), 

koja je sastavni dio Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Supetra (»Službeni 

glasnik Grada Supetra«, br. 11/22.) mijenja se na slijedeći način: 

 

Dodaje se novi upis pod rednim brojem 181. koji glasi: 

 

181. / id (GIS): 667 / kategorija: nerazvrstana cesta / oznaka ceste NCSU-087 / dionica: P04 / 

naziv: ŽEDNO - DRAGE / tip: podređena / duljina (m): 164 / kategorija (eki): nerazvrstane 

ceste / vlasništvo (eki): Grad Supetar / snimka izvedenog stanja (eki): - / katastar (eki): 2113/12 

Supetar, 2026/17 Supetar, 2026/6 Supetar, 2023/8 Supetar 

 

Upis pod rednim brojem 191. se briše. 

 

Upis pod rednim brojem 205. mijenja se i sad glasi: 

 

205. / id (GIS): 171 / kategorija: nerazvrstana cesta / oznaka ceste NCMI-008 / dionica: 001 / 

naziv: GUMANCA V / tip: osnovna / duljina (m): 149 / kategorija (eki): nerazvrstane ceste / 

vlasništvo (eki): Grad Supetar / snimka izvedenog stanja (eki): DA / katastar (eki): 1315/2 

Mirca 

 

Dodaje se novi upis pod rednim brojem 206. koji glasi: 

 

206. / id (GIS): 665 / kategorija: nerazvrstana cesta / oznaka ceste NCMI-008 / dionica: P01 / 

naziv: GUMANCA V / tip: podređena / duljina (m): 15 / kategorija (eki): nerazvrstane ceste / 

vlasništvo (eki): Grad Supetar / snimka izvedenog stanja (eki): DA / katastar (eki): 191/1 Mirca, 

191/4 Mirca, 1315/2 Mirca 

 

Upis pod rednim brojem 249. se briše. 

 

Numeracija rednih brojeva nerazvrstanih cesta u bazi uskladiti će se sukladno promjenama iz 

ovog članka. 

 

Ovlašćuje se Jedinstveni upravni odjel da unese izmjenu u Bazu sukladno određenjima ovog 

članka.  

 

 



Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom glasniku Grada 

Supetra«. 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Supetar,  

 

 

     PREDSJEDNICA 

  GRADSKOG VIJEĆA 

Danijela Kirigin, dipl. iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

I. PRAVNI TEMELJ 

 

Temelj za donošenje Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Supetra su odredbe 

članka 107. i 109. Zakona  o  cestama  (»Narodne novine«, br. 84/11., 22/13., 54/13., 148/13., 

92/14., 110/19. i 144/21.), članka 26. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, 

br. 68/18., 110/18. i 32/20.) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada 

Supetra«, br. 09/09., 04/13., 03/14. 19/15. i 04/21.).  

 

II. RAZLOZI DONOŠENJA  

 

Jedinstvena baza podataka o nerazvrstanim cestama na području Grada Supetra sastavni je dio 

Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada 

Supetra«, br. 11/22.). Kako su nerazvrstane ceste kategorija koja je promjenjiva, to je potrebno 

usklađivati stanje na terenu sa onim u bazi. 

 

IV. PRILOZI 

 

U prilozima se nalazi grafika iz koje su vidljive sve promjene obuhvaćene ovom odlukom. 

 

III. 

Osigurana su proračunska sredstva za provedbu ove odluke, te donošenje iste neće iziskivati 

dodatna sredstva od onih već planiranih. 

 

 

                PROČELNIK 

Ivica Blažević, dipl. iur. 

 


